antistresový balónek  

láhev na pití 

otvírák 

balzám na rty 

1000 

300 

1000 

1000 

11,50 Kč 

66,38 Kč 

5,59 Kč 

14,99 Kč 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  51 994,00 Kč 

21% DPH:             10 918,74 Kč 

Celkem s DPH:      62 912,74 Kč  

(slovy: šedesát dva tisíc devět set dvanáct korun českých a sedmdesát čtyři haléřů. 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně veškeré související 

dokumentace. Věci budou dodány řádně zabalené v zalepených krabicích.